

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00029/2024

**ANJOS ANJOS LTDA - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.069.753/0001-30 -  
Endereço: Avenida São Paulo - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91)  
98923-4319**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTÁVEL, EXTERNO, TAMANHO E ESPESSURA NORMAL, COM ABAS, HIPOALÉRGICO, FORMATO ANATÔMICO, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, CONSTITUÍDO POR CAMADA PROTETORA MACIA E IMPERMEÁVEL, COM LINHAS ADESIVAS. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PAPEL, CELULOSE, POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, POLIETILENO. PACOTE COM, NO MÍNIMO, 08 UNIDADES.	SEMPRE LIVRE	SEMPRE LIVRE	800 PC	R\$ 4,35	R\$ 3.480,00
0002	ÁCIDO MURIÁTICO EM ALTA CONCENTRAÇÃO ACONDICIONADO EM RECIPIENTE COM 1 LITRO.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	500 UN	R\$ 7,83	R\$ 3.915,00
0003	ACIDULANTE EM PÓ- NEUTRALIZANTE DE ALCALINIDADE E CLORO, CONTENDO ÁCIDO ORTHOPHOSFORICO, CITRATO DE SÓDIO ESTABILIZADO A BASE DE TETRABORATO DE SÓDIO, COM PH IGUAL A 2 E 3 SOLUÇÃO A 1% DE CONCENTRAÇÃO EMBALAGEM DE 20 LTS	LIMPER	LIMPER	400 BD	R\$ 33,83	R\$ 13.532,00
0004	ÁGUA SANITÁRIA, LÍQUIDO HOMOGÊNEO, GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO ATIVO, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE COM 1 LITROS.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.000 CX	R\$ 21,45	R\$ 21.450,00
0007	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	100 CX	R\$ 88,99	R\$ 8.899,00
0008	AVENTAL NAPA: AVENTAL DE NAPA PLASTIFICADO TAMANHO ÚNICO (TIPO AÇOUGUE) NA COR BRANCA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO GOVERNO.	POLICAP	POLICAP	150 UN	R\$ 11,95	R\$ 1.792,50
0012	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS COM ALÇA	PETROPIX	PETROPIX	1.000 UN	R\$ 8,88	R\$ 8.880,00
0014	BALDE PLÁSTICO PARA USO GERAL S/ TAMPA CAP. 15 LITROS	ARQPLAST	ARQPLAST	350 UN	R\$ 10,99	R\$ 3.846,50
0016	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 200 LITROS	ARQPLAST	ARQPLAST	1.000 UN	R\$ 93,99	R\$ 93.990,00
0045	DESINFETANTE, PARA APLICAÇÃO GERAL, LÍQUIDO, DIVERSAS FLAGRÂNCIAS, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE 500 ML.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	600 CX	R\$ 38,13	R\$ 22.878,00
0046	DESINFETANTE, PARA APLICAÇÃO GERAL, LÍQUIDO, DIVERSAS FLAGRÂNCIAS, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE 1 LITRO.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	400 CX	R\$ 48,49	R\$ 19.396,00
0047	DESODORIZADOR DE AR SPRAY FRASCO C/ 400 ML	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	300 CX	R\$ 45,40	R\$ 13.620,00
0048	DESODORIZANTE SANITÁRIO TIPO PEDRA COM GANCHO EM DIVERSAS FRAGRÂNCIAS COM 35 GRAMAS.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	400 CX	R\$ 25,92	R\$ 10.368,00
0054	ESCOVA DENTAL INFANTIL, CERDAS EM NYLON, MÍDIA / MACIA, COM 4 FILEIRAS DE TUÇOS, CONTENDO 34 TUÇOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA; CABO RETO, ANATÔMICO, RESISTENTE MEDINDO APROX. 17 CM, COM EMPUNHADURA. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO	CONDOR	CONDOR	600 UN	R\$ 5,54	R\$ 3.324,00
0055	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ DEPÓSITO COM CERDA DE POLIPROPILENO C/ 37 CM.	TOQ	TOQ	600 UN	R\$ 13,53	R\$ 8.118,00
0056	ESCOVA PLÁSTICA PARA LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON TAMANHO MÉDIO.	TOQ	TOQ	600 UN	R\$ 4,76	R\$ 2.856,00
0057	ESCOVÃO PARA LAVAR O CHÃO	DISTAK	DISTAK	600 UN	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
0058	ESFREGÃO COM CERDAS DE PLÁSTICOS COM CABO DE MADEIRA	DALCIN	DALCIN	600 UN	R\$ 15,50	R\$ 9.300,00
0059	ESFREGÃO DE PANO COM BALDE E SUPORTE PARA ESCORRER ÁGUA	INLUSS	INLUSS	600 UN	R\$ 73,85	R\$ 44.310,00



0060	ESCOVÃO EM MADEIRA COM CERDA EM PIAÇAÇA	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	600 UN	R\$ 7,16	R\$ 4.296,00
0070	FRALDA DESCARTÁVEL TAM G, PCT 20 UND	POM POM	POM POM	800 PC	R\$ 16,99	R\$ 13.592,00
0100	LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. G	INBAT	INBAT	300 PAR	R\$ 4,81	R\$ 1.443,00
0140	SABÃO EM BARRA CXA C/ 20 BARRAS DE 500G	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	400 CX	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00
0142	SABÃO EM PÓ 1 KG	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	600 FD	R\$ 29,00	R\$ 17.400,00
0143	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GRAMAS.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	600 FD	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
0167	SHAMPOO INFANTIL LÍQUIDO 500ML	ORIEGEM	ORIEGEM	200 UN	R\$ 4,98	R\$ 996,00
0168	SODA CAUSTICA CXA C/ 12 DE 300GR	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	200 CX	R\$ 38,36	R\$ 7.672,00
0170	TALCO EM PÓ INFANTIL	GRANADO	GRANADO	150 CX	R\$ 41,17	R\$ 6.175,50
0171	TAMPA DESCARTÁVEL P/ COPO DE 200ML	ULTRA	ULTRA	300 PC	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
0172	TAMPA DESCARTÁVEL P/ COPO DE 500ML	ULTRA	ULTRA	300 PC	R\$ 5,82	R\$ 1.746,00
0173	TIGELA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ULTRA	ULTRA	300 CX	R\$ 82,14	R\$ 24.642,00
0174	TIGELA DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ULTRA	ULTRA	300 CX	R\$ 81,82	R\$ 24.546,00
0175	TOALHA DE BANHO INFANTIL - ALCOODÃO 60X110CM	PARAPIPI	PARAPIPI	200 UN	R\$ 19,91	R\$ 3.982,00
0176	TOALHA DE ROSTO - ALGODÃO	ENGOTEX	ENGOTEX	200 UN	R\$ 10,47	R\$ 2.094,00
0177	TOUCA DESCARTÁVEL -	VOLK	VOLK	200 CX	R\$ 11,14	R\$ 2.228,00
0178	VASSOURA DE PELO FIBRA	CONDOR	CONDOR	600 UN	R\$ 11,51	R\$ 6.906,00
0180	VASSOURA EM PELO SINTÉTICO	CONDOR	CONDOR	600 DZ	R\$ 47,79	R\$ 28.674,00
0181	VASSOURÃO DE PIAÇAÇA	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	800 DZ	R\$ 26,05	R\$ 20.840,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 484.312,50</b>	

**F B CRUZ CORREA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.982.701/0001-10 - Endereço: R CORONEL VICTOR BASTOS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99292-5879**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0051	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO P/500 MTS	LOSDI	LOSDI	200 UN	R\$ 38,98	R\$ 7.796,00
0053	ESCOVA DE MÃO MULTIUSO	BRILHUS	BRILHUS	300 UN	R\$ 6,52	R\$ 1.956,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 9.752,00</b>	

**J DO S F SOARES FILHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.959.183/0001-51 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98463-9928**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, PARA ATENDER DIVERSOS SEGUIMENTOS E PRODUTOS TAIS COMO: REMÉDIOS, INSULINA, IMUNOBIOLOGICO.	TERMOLAR	TERMOLAR	40 UN	R\$ 74,97	R\$ 2.998,80
0065	FACA EM INOX, PARA MESA.	GLOBAL	GLOBAL	300 UN	R\$ 3,55	R\$ 1.065,00
0164	SACOLA PLÁSTICO DE 8 KG PCT C/100 UNIDS	GOEDERT	GOEDERT	800 PC	R\$ 11,68	R\$ 9.344,00
0165	SACOLA PLÁSTICO REFORÇADA DE 15 KG PCT C/100 UNIDS	GOEDERT	GOEDERT	800 PC	R\$ 78,18	R\$ 62.544,00
0169	TÁBUA, PARA CORTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM APROXIMADAMENTE 50X30CMX6MM, NA COR BRANCA.	NOVAMES	NOVAMES	200 UN	R\$ 48,39	R\$ 9.678,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 85.629,80</b>	

**M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.798.531/0001-25 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9153-3171**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BALDE PLÁSTICO 50 LITROS COM TAMPA	UNIDADE	Top plast	1.000 UN	R\$ 31,45	R\$ 31.450,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 31.450,00</b>	



**M A SOUZA MACHADO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.109.573/0001-81 - Endereço: VL DA PAZ, CURUPERE MRIM PA 151 KM 08 - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91) 99181-1555**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	BOTA DE COURO CANO CURTO N° 34, 36, 38, 40, 42	PAR	CALÇADOS CORREA / PAR / UNID	200 PAR	R\$ 28,96	R\$ 5.792,00
0025	CERA LÍQUIDA INCOLOR, BRILHO NATURAL, PERFUMADA, RECUPERAÇÃO RÁPIDA, C/ CERA DE CARNAÚBA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 750ML.	CX	BRILHO FÁCIL / CX COM 12 UNID DE 750 ML	200 CX	R\$ 144,96	R\$ 28.992,00
0033	CONJUNTO DE POTES CONSERVA FÁCIL EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E DE BOA DURABILIDADE.	UNID	SANREMO / UNID	120 UN	R\$ 17,95	R\$ 2.154,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 36.938,00</b>	

**NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.194.705/0001-00 - Endereço: TRAVESSA PADRE EUTIQUIO - CEP: 66.015-000 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3271-0568**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ÁLCOOL ETÍLICO 96% (USO DOMÉSTICO), CONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 1.000ML.	TUPI	TUPI	100 CX	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
0006	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% HIDRATADA, NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE, DESNATURASTE, E ÁGUA DEIONIZADA, CONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 500 ML.	TUPI	TUPI	100 CX	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
0009	BALDE CAPACIDADE 100 LTS, SEM TAMPAS	JSN	JSN	1.000 UN	R\$ 39,00	R\$ 39.000,00
0010	BALDE PARA ESFREGÃO: MATERIAL EM PLÁSTICO COM SUPORTE (ESCORREDOR) PARA ESPREMER E SECAR COM ALÇA CAP. 15 LITROS	CONDOR	CONDOR	1.000 UN	R\$ 34,00	R\$ 34.000,00
0011	BALDE PLÁSTICO PARA USO GERAL C/ TAMPAS CAP. 100 LITROS	JSN	JSN	1.000 UN	R\$ 42,50	R\$ 42.500,00
0017	BALDE PLÁSTICO, 100 LTS, COM TAMPAS	JSN	JSN	1.000 UN	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
0018	BANDEJA DESCARTÁVEL COM 03 DIVISÓRIAS - CX C/ 100 UNID.	ULTRATHERM	ULTRATHERM	300 CX	R\$ 102,00	R\$ 30.600,00
0019	BANDEJA, EM PLÁSTICO, POLIPROPILENO, RETANGULAR COM APROXIMADAMENTE 30X45 CM	PLASUTIL	PLASUTIL	120 UN	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
0020	BOTA 7 LEGUAS N° 36, 38, 40, 42, 44	VULCABRAS	VULCABRAS	200 PAR	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
0022	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA NAS LATERAIS DRENO LATERAL PARA RETIRAR ÁGUA, DIMENSÃO DE APROXIMADAMENTE 560X330X410MM, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 45 LITROS.	OBBA	OBBA	40 UN	R\$ 175,00	R\$ 7.000,00
0024	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM CAPACIDADE DE 17 LITROS PARA ATENDER DIVERSOS SEGUIMENTOS E PRODUTOS TAIS COMO: REMÉDIOS, INSULINA, IMUNOBIOLOGICA.	ISOESTE	ISOESTE	200 UN	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
0026	CERA LÍQUIDA VERMELHA, BRILHO NATURAL, PERFUMADA, RECUPERAÇÃO RÁPIDA, COM CERA DE CARNAÚBA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 750ML.	POLYLAR	POLYLAR	250 CX	R\$ 126,00	R\$ 31.500,00
0027	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO	ANTARES	ANTARES	800 UN	R\$ 6,90	R\$ 5.520,00
0028	COADOR DE CAFÉ, MATERIAL: TECIDO, TAMANHO: MÉDIO; APLICAÇÃO: BULE; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM CABO DE MADEIRA.	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	400 UN	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
0029	COLHER DE SOPA INOX: COLHER DE SOPA EM INOX PARA MESA.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	120 CX	R\$ 3,00	R\$ 360,00
0030	COLHER DESCARTÁVEL TIPO REFEIÇÃO EM POLIESTIRENO BRANCO TRASPARENTE COM 50 UNIDADES.	PRAFESTA	PRAFESTA	1.000 CX	R\$ 39,00	R\$ 39.000,00
0031	COLHER DESCARTÁVEL TIPO SOBREMESA: COLHER DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO PARA REFEIÇÃO 16CM - PACOTE DE 50 UNIDADES CADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	PRAFESTA	PRAFESTA	800 PC	R\$ 3,36	R\$ 2.688,00
0032	CONDICIONADOR 500 ML	PALMOLIVE	PALMOLIVE	500 UN	R\$ 9,08	R\$ 4.540,00
0034	COPO DESCARTÁVEL 500 ML - PCT C/ 100 UNID.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 81,50	R\$ 65.200,00
0035	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML - PCT C/ 100 UNID.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 81,50	R\$ 65.200,00
0036	COPO DESCARTÁVEL DE 250 ML - PCT C/ 100 UNID.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 82,50	R\$ 66.000,00



0037	COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML - PCT C/ 100 UNID.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 83,00	R\$ 66.400,00
0038	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 200 ML; MASSA MINIMA DE 2,20G; RESISTENCIA MINIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100X200ML, CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 83,00	R\$ 66.400,00
0039	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 50 ML; MASSA MINIMA DE 2,20G; RESISTENCIA MINIMA DE 0,85N, SEM TAMPA, PACOTE 100X50ML, CAIXA COM 50 PACOTES E DE 100 UNIDADES.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 83,00	R\$ 66.400,00
0040	COPO DESCARTÁVEL: COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, CAPACIDADE 100ML, EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. A EMBALAGEM DEVE SER PROTEGIDA COM SACOS PLÁSTICOS INVIOLÁVEIS E DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO E REGISTRO DE ÓRGÃO COMPETENTE.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 81,50	R\$ 65.200,00
0041	COPO DESCARTÁVEL: COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, CAPACIDADE 200ML, EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. A EMBALAGEM DEVE SER PROTEGIDA COM SACOS PLÁSTICOS INVIOLÁVEIS E DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO E REGISTRO DE ÓGÃO COMPETENTE.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 92,00	R\$ 73.600,00
0042	COPO DESCARTÁVEL: COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, CAPACIDADE 300ML, EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. A EMBALAGEM DEVE SER PROTEGIDA COM SACOS PLÁSTICOS INVIOLÁVEIS E DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO E REGISTRO DE ÓGÃO COMPETENTE.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 90,00	R\$ 72.000,00
0043	COPO DESCARTÁVEL: COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, CAPACIDADE 50ML, EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. A EMBALAGEM DEVE SER PROTEGIDA COM SACOS PLÁSTICOS INVIOLÁVEIS E DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO E REGISTRO DE ÓGÃO COMPETENTE.	COPOBRAS	COPOBRAS	800 CX	R\$ 83,00	R\$ 66.400,00
0044	DESENTUPIDOR DE PIA (BORRACHA)	GOULART	GOULART	200 UN	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
0049	DETERGENTE LÍQUIDO, GLICERINA, COADJUVANTE, CONCENTRADO, PARA APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DE COZINHA, FOGÕES, LOUÇAS, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE COM 500 ML.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	800 CX	R\$ 28,00	R\$ 22.400,00
0050	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (ENTREFOLHADO)	NOBRE	NOBRE	150 UN	R\$ 20,50	R\$ 3.075,00
0052	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COMPACTA 400 ML	NOBRE	NOBRE	300 UN	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
0061	ESPANADOR DE MADEIRA E PIAÇAVA, MEDINDO 2,5M	SILVINHA	SILVINHA	600 UN	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
0062	ESPANADOR DE TETO COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE MEDINDO 2,0 MTS COM HASTES PLÁSTICAS	SILVINHA	SILVINHA	600 UN	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00
0063	ESPONJA (DUPLA FACE), SENDO UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO E OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, CONSISTÊNCIA FINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (7,5X11X2) CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL. FARDO C/ 60 UNIDS.	WISH	WISH	400 FD	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
0064	ESPONJA DE LÃ OU AÇO, COM FIOS FINÍSSIMOS, EMARANHADOS, ACONDIC. EM SACO PLÁSTICO C/ 8 UNID, PESANDO 50 GR. NO MIN. FARDO C/ 14 UNIDS.	ASSOLAN	ASSOLAN	400 FD	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00
0066	FACA DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNID.	PRAFESTA	PRAFESTA	1.000 CX	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
0067	FILME PVC TRANSPARENTE 40X50	LUSAFILM	LUSAFILM	1.200 UN	R\$ 4,20	R\$ 5.040,00
0068	FLANELA PARA PÓ MEDINDO APROXIMADAMENTE 130X240 MM COR ABÓBORA.	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	1.200 UN	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
0069	FÓSFOROS, CAIXA CONTENDO 240 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE PCT / 12 UNIDS.	PARANÁ	PARANÁ	400 PC	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00



0073	GARFO DESCARTAVEL PADRÃO DE L Ê QUALIDADE IMETRO NORMALIZADO, TAMANHO MÉDIO, EM ACRILICO, TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES	PRAFESTA	PRAFESTA	800 PC	R\$ 2,50	R\$ 2.000,00
0074	GARFO EM INOX, PARA MESA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150 UN	R\$ 3,00	R\$ 450,00
0075	GARRAFA TERMICA DE CAFÉ 2 LT: GARRAFA TERMICA COM ALÇA SUPERIOR, COM COPO E TAMPA DE ROSCA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	MOR	MOR	250 UN	R\$ 48,00	R\$ 12.000,00
0076	GORRO DESCARTÁVEL. CAIXA C/ 100 UNIDS.	NOBRE	NOBRE	250 UN	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
0077	GUARDANAPO DE PANO DE COPA PARA 40CM X 40XM	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	1.500 UN	R\$ 2,80	R\$ 4.200,00
0078	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL TIPO TV - PCT C/ 500 UNIDADES	NAPS	NAPS	400 CX	R\$ 23,00	R\$ 9.200,00
0079	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL 23X20 - PCT C/ 50 UNIDADES	NAPS	NAPS	400 CX	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
0080	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL 23X20 - PCT C/ 100 UNIDADES	NAPS	NAPS	400 CX	R\$ 29,00	R\$ 11.600,00
0081	GUARDANAPO DE TECIDO 40CM X 70CM	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	1.200 UN	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
0082	INSETICIDA EM AEROSSOL, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA. EMBALAGEM DE 300ML.	BAYGON	BAYGON	1.200 UN	R\$ 5,90	R\$ 7.080,00
0083	ISQUEIRO GRANDE	BIC	BIC	500 UN	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
0084	LÃ DE AÇO FINA, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, CONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 ESPONJAS.	ASSOLAN	ASSOLAN	400 FD	R\$ 14,50	R\$ 5.800,00
0085	LIMPA ALUMÍNIO DE 500 ML.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.000 UN	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
0086	LIMPA VIDRO 500 ML.	AZULIM	AZULIM	400 UN	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
0087	LIMPADOR CONCENTRADO MULTEUSO PARA LIMPEZA PESADA.	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.000 UN	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
0088	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 20 LTS	PARAMOUNT	PARAMOUNT	300 UN	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
0089	LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 30 LTS	PARAMOUNT	PARAMOUNT	300 UN	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
0090	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, GRANDE	PARAMOUNT	PARAMOUNT	300 UN	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
0091	LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE SEM TAMPA	PARAMOUNT	PARAMOUNT	300 UN	R\$ 41,00	R\$ 12.300,00
0092	LUSTRADOR DE MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200ML.	PEROBA	PEROBA	200 CX	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
0093	LUVA DE LÁTEX, TAM G, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, CANO LONGO.	VOLK	VOLK	300 PAR	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
0094	LUVA DE LÁTEX, TAM M, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, CANO LONGO.	VOLK	VOLK	300 PAR	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
0095	LUVA DE LÁTEX, TAM P, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, CANO LONGO.	VOLK	VOLK	300 PAR	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
0096	LUVA DE LÁTEX, TAM G, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, CANO CURTO.	VOLK	VOLK	300 PAR	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
0097	LUVA DE LÁTEX, TAM M, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, CANO CURTO.	VOLK	VOLK	300 PAR	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
0098	LUVA DE LÁTEX, TAM P, MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, CANO CURTO.	VOLK	VOLK	300 PAR	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
0099	LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. P	VOLK	VOLK	300 PAR	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
0101	LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. M	VOLK	VOLK	300 PAR	R\$ 3,30	R\$ 990,00
0102	LUVA DESCARTAVEL CX C/ 100 UND	NOBRE	NOBRE	300 CX	R\$ 16,50	R\$ 4.950,00
0103	MANGUEIRA RIGIDA 30M	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300 UN	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
0104	MARMITEX DESCARTÁVEL - CX C/ 100 UNID.	TAKENTE	TAKENTE	1.500 CX	R\$ 21,00	R\$ 31.500,00
0105	MASCARA DE PROTEÇÃO 3M	3M	3M	600 UN	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
0106	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELASTICO - CX C/ 50 UNIDADES	NOBRE	NOBRE	150 CX	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
0107	MASCARA RESPIRADORA PACOTE COM 10	3M	3M	200 PC	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
0108	MULTI DISPENSADOR DE COPOS DE ÁGUA E CAFÉ EM AÇO INOX, TAMPA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO INJETADA, MEDINDO 0,75 DE ALTURA E 24CM DE DIÂMETRO, C/ 04 (QUATRO) DEPÓSITOS,	NOBRE	NOBRE	200 UN	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
0109	NAFTALINA PCT C/200G	NAFTALINA	NAFTALINA	150 PC	R\$ 2,00	R\$ 300,00
0110	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	3M	3M	200 UN	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
0111	ODORIZANTE AEROSOL DE AMBIENTE DE 400 ML.	BOM AR	BOM AR	400 CX	R\$ 56,00	R\$ 22.400,00
0112	PÁ DE LIXO COM CABO COMPRIDO, PLÁSTICO E RESISTENTE	MB	MB	600 UN	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00



0113	PÁ PARA LIXO C/ CABO E SUPORTE, DESCRIÇÃO: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO MEDINDO 300MMX280MMX125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM	MB	MB	600 UN	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
0114	PALHA DE AÇO GROSSA, MATERIAL: AÇO CARBONO; APLICAÇÃO: LIMPEZA PESADA; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÚMERO 2, PACOTE COM 20 UNIDADES DE 25G CADA.	ASSOLAN	ASSOLAN	800 FD	R\$ 16,50	R\$ 13.200,00
0115	PALITO DE DENTE - CX C/ 25X100	GINA	GINA	200 CX	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
0116	PANO DE CHÃO SIMPLES. ALVEJADO	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	2.000 UN	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00
0117	PANO DE PRATO BRANCO PARA LOUÇA 100% ALGODÃO, C/ BAINHA NOS 4 LADOS, TAMANHO 50X70CM APROXIMADAMENTE. PACOTE C/ 12 UNIDS.	SÃO MIGUEL	SÃO MIGUEL	400 PC	R\$ 14,90	R\$ 5.960,00
0118	PAPEL HIGIÊNICO DE L Ê QUALIDADE FARDO C/ 16/4 ROLO	NINO	NINO	2.500 FD	R\$ 19,90	R\$ 49.750,00
0119	PAPEL TOALHA BRANCO 08X100M EM ROLO, FARDO C/ 16/2 ROLO	SNOB	SNOB	1.200 FD	R\$ 21,90	R\$ 26.280,00
0120	PAPEL TOALHA ENTREFOLHADO 3 DOBRAS FARDO COM 1.250 FOLHAS	NOBRE	NOBRE	1.000 FD	R\$ 17,40	R\$ 17.400,00
0121	PILHA AA ALCALINA CARTELA C/ 02 UNID.	ELGIN	ELGIN	600 CRT	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
0122	PILHA AAA ALCALINA CARTELA C/ 02 UNID.	ELGIN	ELGIN	600 CRT	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
0123	PILHA GRANDE CARTELA COM 12 PARES	PANASONIC	PANASONIC	150 CRT	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
0124	PILHA MÉDIA CARTELA COM 12 PARES	PANASONIC	PANASONIC	150 CRT	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
0125	PILHA PEQUENA CARTELA COM 12 PARES	PANASONIC	PANASONIC	150 CRT	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
0126	PLACA SINALIZADORA - ÁREA DE TRABALHO	NOBRE	NOBRE	200 UN	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
0127	PLACA SINALIZADORA - BANHEIRO FECHADO	NOBRE	NOBRE	200 UN	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
0128	PLACA SINALIZADORA - PISO MOLHADO	NOBRE	NOBRE	200 UN	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
0129	POTE DESCARTAVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TOTALPLAST	TOTALPLAST	350 PC	R\$ 20,00	R\$ 7.000,00
0130	PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO - PCT. C/ 10 UNID.	TOTALPLAST	TOTALPLAST	600 CX	R\$ 69,00	R\$ 41.400,00
0131	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO 150 MM X 16 CM PARA SOBREMESA, BRANCO LEITOSO, EM POLIESTIRENO. ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS, LACRADOS, PACOTE COM 10 UNIDADES CADA	TOTALPLAST	TOTALPLAST	600 CX	R\$ 75,00	R\$ 45.000,00
0132	PRATO DESCARTAVEL TAMANHO GRANDE PARA REFEIÇÃO, BRANCO LEITOSO, EM POLIESTIRENO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, LACRADO, PACOTE COM 10 UNIDADES CADA.	TOTALPLAST	TOTALPLAST	600 CX	R\$ 100,00	R\$ 60.000,00
0133	PRATO DESCARTÁVEL: PRATO DESCARTÁVEL COM 18CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	TOTALPLAST	TOTALPLAST	600 CX	R\$ 100,00	R\$ 60.000,00
0134	PRATO RASO DE VIDRO, TIPO DURALEX.	NADIR	NADIR	1.000 UN	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
0135	RECIPIENTE EM VIDRO P/ GUARDA MANTIMENTOS (CAFÉ E AÇÚCAR), FORMATO QUADRADO OU CIRCULAR, CAPACIDADE APROX. DE 1,5LITRO	NADIR	NADIR	2.000 UN	R\$ 30,00	R\$ 60.000,00
0136	REPELENTE LIQUIDO 100 ML	REPELEX	REPELEX	400 UN	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00
0137	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO.	RODO 2000	RODO 2000	800 UN	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
0138	RODO PLÁSTICO 60CM COM CABO.	RODO 2000	RODO 2000	800 UN	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
0139	SABÃO EM BARRA COM 1KG .	RICO	RICO	400 CX	R\$ 54,00	R\$ 21.600,00
0141	SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE COM 5 UNID X 200G	YPE	YPE	400 CX	R\$ 48,30	R\$ 19.320,00
0144	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 500ML	GRANADO	GRANADO	300 UN	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
0145	SABONETE SÓLIDOS 90G COM PERFUME RETANGULAR, MEL, MARROM, PELE NORMAL, GLICERINADO	GRANADO	GRANADO	300 UN	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
0146	SACO PARA EMBALAGEM 20 CM X 30 CM, 1 KG - CADA PCT C/ 100 UND.	YES	YES	800 PC	R\$ 2,80	R\$ 2.240,00
0147	SACO PARA LIXO 100 ITS PRETO OU AZUL, PCT C/10 UNIDS.	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.000 PC	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
0148	SACO PARA LIXO 15 ITS C/10 UNIDS.	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.500 PC	R\$ 2,40	R\$ 3.600,00
0149	SACO PARA LIXO 200 ITS PRETO OU AZUL, PCT C/10 UNIDS.	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.500 PC	R\$ 2,40	R\$ 3.600,00



0150	SACO PARA LIXO 30 ITS, PRETO OU AZUL, PCT C/10 UNIDS.	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.500 PC	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
0151	SACO PARA LIXO 50 ITS PRETO OU AZUL, PCT C/10 UNIDS.	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.500 PC	R\$ 1,90	R\$ 2.850,00
0152	SACO PLASTICO P/ LIXO - 20 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.500 PC	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00
0153	SACO PLASTICO P/ LIXO - 40 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES	PLASTICPLUS	PLASTICPLUS	1.500 PC	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
0154	SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 02 KG - CADA PCT C/ 100 UND	YES	YES	800 PC	R\$ 13,00	R\$ 10.400,00
0155	SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 13 CM X 25 CM, 1/2 KG- CADA PCT C/ 100 UND.	YES	YES	800 PC	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
0156	SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 250 ML - CADA PCT C/ 100 UND	YES	YES	800 PC	R\$ 11,00	R\$ 8.800,00
0157	SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 32 CM X 45 CM, 5 KG- CADA PCT C/ 100 UND.	YES	YES	800 PC	R\$ 18,00	R\$ 14.400,00
0158	SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 40 CM X 60 CM, 10 KG CADA PCT C/ 100 UND.	YES	YES	800 PC	R\$ 18,00	R\$ 14.400,00
0159	SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 50 CM X 80 CM, 30 KG, CADA PCT C/ 100 UND.	YES	YES	800 PC	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
0160	SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM, 75 CM X 1 METRO, 50 KG CADA PCT C/ 100 UND.	YES	YES	400 PC	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
0161	SACOLA PLÁSTICO DE 10 KG PCT C/100 UNIDS	ULTRAPLAST	ULTRAPLAST	800 PC	R\$ 8,50	R\$ 6.800,00
0162	SACOLA PLÁSTICO DE 15 KG PCT C/100 UNIDS	ULTRAPLAST	ULTRAPLAST	800 PC	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00
0163	SACOLA PLÁSTICO DE 5 KG PCT C/100 UNIDS	ULTRAPLAST	ULTRAPLAST	800 PC	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
0179	VASSOURA DE PIAÇA COM CABO	SILVINHA	SILVINHA	800 DZ	R\$ 60,00	R\$ 48.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.017.788,00</b>	

**S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.552.012/0001-70 - Endereço: JARBAS PASSARINHO - CEP: 68815000 - UF: PA - Município: Curralinho - Telefone: (91) 99119-6569**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 20 LITROS	CONDOR	CONDOR	1.000 UN	R\$ 16,94	R\$ 16.940,00
0071	FRALDA DESCARTÁVEL TAM M, PCT 20 UND	MAX BABY	MAX BABY	800 PC	R\$ 14,00	R\$ 11.200,00
0072	FRALDA DESCARTÁVEL TAM P, PCT 20 UND	MAX BABY	MAX BABY	800 PC	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 37.740,00</b>	

**T R SERRA JUNIOR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE INFORMATICA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.844.654/0001-90 - Endereço: R NOVA VILA SERIQUE - CEP: 66083190 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 98244-1367**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0166	SACOLA PLÁSTICO REFORÇADA DE 30 KG PCT C/100 UNIDS	rollbag	rollbag	800 PC	R\$ 56,00	R\$ 44.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 44.800,00</b>	

**Valor Total: R\$ 2.748.410,30**

